.et quae inde exiverint sint et esse debeant dictorum fratrum et eorum 
successorum cum suo cum omne eorum omnium ad qua dieta baronia 
est astricta prout serius est expresum. Et per hac concessione et in
feudatone praedictorum in praesentia et posse vestri dicti Petri Bur-
guesii procuratoris et tui no ta t i infrascripti recipientem nomine dicto
rum Petri et Francischi de Fonte fratrum confitimur ac ipsis fratribus 
per maini ni vestri dicti procuratoris habuise et recepise numerando cen
tum viginti milia solidos monetae Barchinonae de... de quibus perpa-
catos nos tenemus et contentos. Renuntiantes excepcionem pecuniae non 
numeratae, et non receptae et doli et auxilio ac beneficio illius legii qua 
deceptis ultra dimidia jus t precii seu valoris rei subvenitur. Et si atti-
plius nunc valent aut valuerint de catero praedicta infeudata, totum illud 
plus valens dictos fratribus et vobis dicto procuratori et libi notario in
frascripto nomine eorum stipulantibus et recipientibus damus gratis in
ter vivos et renunciamus in perpetuum, promitentes per nos et nostros 
heredes et successores dictis fratribus et eorum successoribus et vobis 
dicto procuratori eorum et tibi notario infrascripto nomine eorum sti
pulantibus et recipientibus pro praedicta. Omnia universa et singula per 
nos eis infeudata faciemus eisdem et eorum successoribus semper bona 
habere tenere et possidere in sana pace contra omnes personas, et e tan i 
promitimus eisdem fratribus et eorum successoribus et vobis dicto pro
curatori et tibi notario infrascripto eorum nomine stipulantibus et re
cipientibus semper de praedictis omnibus universis et singulis de evic-
cione et omni damno et interesse et sumptibus si qui vel quos dictos 
fratres vel suos successores faceré aut pati contingent in casti eviccionis 
vel alia pro praedictis vel aliquo praedictorum teneri. Et si forte aliqua 
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persona alíquit aliqiia ratione in praedictis per nos infeudatis vel ra-
tione eorundem ultra praedicta per nos retenta et salvata petierit, exi
gent vel demandaverit vel qüestiones aliquas seu demanda in judicio 
vel extra fecerint vel moverint contra praedictos fratres vel eorum suc
cessores aut in praedicta baronia vel bonis et juribus ejus ratione de-
bitorum vel injuríarum dicti domini patris nostri quondam vel prede-
cessorum eorum cuorumcumcue aut alio quoque modo, nos promitimiis 
per nos et nostros heredes et successores eisdem fratribus et vobis dicto 
procuratori et tibi notario infrascripto eorum nomine stipulantibus et 
recipientibus ipsos et eorum successores et praedicta per nos infeudata 
eis inde deffendere in judicio et extra judicium nostris bonis sumtibus 
et expensis et ipsos et eorum successores et predicta omnia et singula 
infeudata inde indempues conservare et indempnia. Et si contigerit ipsos 
vel eorum successores in judicio vel extra se deffendere contra aliquos 
et contingerit praedictos fratres vel eorum successores subcumbere per 
curiam judicialem vel alia, ita quod esset locus eviccionis quo ad prae-
dicia infeudata vel ad damuum et interese et expensas nos promitimus 
eis et vobis dicto procuratori et tibi notario infrascripto eorum nomine 
recipientibus restituere et enmendare totum id quod judicatum esset 
petentibus, et omites missiones et expensas et dampnum quas et quae 
fecerint et sustinuerint in causa vel causis ducendis et rationem ipsarum 
una cum interesse eorum et remitimus eis expresse omnem necessitatem 
denumciandi et appellandi et propter haec omnia attendenda a nobis et 
nostris successoribus, obligamos eisdem fratribus et vobis dicto procu
ratori et tibi notario infrascripto nomine eorum stipulantibus et reci
pientibus, nos et omnia bona nostra praesentia et futura ubique, et haec 
tactis facie Sanctis Dei quatuor Evangeliis sponte juramus attendere et 
compiere et observare et rata et firma habere semper et non contra
venire aliquo jure vel ratione, et nichilominus damus inde dictis fra
tribus et vobis dicto procuratori eorum et nomine eorum in fidem-
missionem pro praedictis, serenissimum principem dominum Santium 
Dei gratia regem Majoricae. Et ego Guillelmus Seguini miles manu, 
missor jam dictus sciens me unicum manumissorem dicti domini Pontii 
Hugonis bonae memoriae comitis Impuriae patris praefati domini Mal. 
gualiani nunc Impuriaec omitis caneris commanumissoribus meis defunctis 
seu uti penitus nolentibus aut non valentibus manumisoriae jam dicta, 
confiteor et recognoscho in ventate Petro et Francischo de Fonte fra
tribus jam dictis et vobis Petro Burgesii eorum procuratori presencia 
ac tibí subscripto tabellioni dictorum fratrum nomine stipulantibus et 
recipientibus, quod ego consencii et volui manumisorio nomine supra-
dicto quod dieta, baronia quam prefatus dominus comes memoriae re-
colendae vendi mandaverat per suos manumissores in ejus ultimo tes
tamento .et ejus precium (lari et converti in solucionibus debitorum et 
injuriarum suarum et prsedecessorum suorum remaneret penes prefatum 
dominum nunc comitem heredem universalem dicti domini quondam 
patris stA, et quod ipse solvent dictis debitis et injuriis tantum quan-
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turn esset justum precium dictae Baroniae quae in vero vacabat vera 
s t imatone et stimabatur valere veriter tria millia et quingentas liberis 
dumtaxat, recognosco insuper et confiteor et Veritas in se habet pro ex 
causis et rationibus superdictis dominus Malgualianus comes praedic-
tus de voluntate et assensi! et presente cognitione examinatione et de
finitone prioris domus fratrum praedicatorum Gerundae et guardiani 
domus fratrum minorum Castillionis ad quorum cognitionem examine, 
tionem et definitionem pater praefati domini nunc comitis mandavit solvi 
et restituì debita et injurias superdictas, solvit per diversas partes de
b i t s et injttriis supradictis duo millia liberis, et cum dictus dominus 
nunc comes comode adimplere non posset nec solvere dictis debi t s et 
injuriis completnentum dictae comisionis extimationis scu valoris dictae 
baroniae jusit facere infeudationem jam dictam. ldcirco ego Guillelmus 
Seguini manumissor jam dictus attendens quod per infeudationem ipsam 
melius adimplevitur voluntas dicti domini quondam comites, et ea quae 
dominus nunc comes debet adimplere ex permissione praedicta quam 
mihi fecit de solvenda dieta extimatione dictae baroniae nomine ma-
numissorio praedicto laudo, approbo et confirmo infeudationem presen¬ 
tem et omnia in presente instrumento contenta, et ea omnia et singula 
promitto semper rata et firma habere et in aliquo non contra facere vel 
venire bona mea fide. Et ego Petrus Burguesii procurator praedictorum 
Petri de Fonte et Francischi de Fonte fratrum constitutus cum instru
mento inde confecto Idtts augusti anno infrascripto per inanum Jacobi 
Rausini notarii publici Majoricae nomine procuratorio ipsorum fratrum 
laudo, firmo et concedo quod praedicti fratres et eorum successores praedic
ta omnia per yos retenta et salvata a nobis... aliis complebunt et rata et 
firma habebunt et observabunt et contra aliquo non venirent aliqua ra-
tione, obligando inde nomine propio et ex potestate mihi data a prae-
dictis fratribus vobis dicto domino corniti et vestris successoribus dictam 
baroniam et omnia bona et jura ejusdem, et nichilominus peticio vobis 
me facturam et curatorum quod dicti fratres intra triginta dies postquatn 
ego fuero in Cavitate Majoricae vel postquam ad ipsos vel alterimi eorum 
pervenerit instrumentum praesentis infeudationis complebunt prefato do
mino regi Majoricae et vobis, ac firmabunt, laudabunt et ratificabunt cu ITI 
instrumento publico vobis aut vestro procuratori tradendo omnia prae
dicta in praesenti instrumento contenta et promitimt ea observarc et 
attendere et compiere et rata et firma habere et non in aliquo contra
venire. Factum est hoc in villa Castillionis Impuriae in hospitio Ni-
cholai Filelli ubi dominus comes praedictus morabatur mensis octobris 
anno Domini MCCC octavodecimo. Sig f num Malgualini Dei gratia co
mes antedictus qui haec firmamus laudamus atque juramus. Sig f num 
Guillelmi Seguini militis manumissoris antedictus qui haec firmo et laudo 
nomine manumissorio jam dicto. Sig f num Petri Burguessii procura-
toris dictorum fratrum antedicti qui haec firmo et laudo. Testes hujus 
rei sunt Petrus Ramnato, miles, et Galcerandus de Ruppe et Dalmatius 
de Raxacho domicelli et Castilio comis de Castillione et Jacobus Scu-
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derii de Perpiniano. Ego Bernardus de Jonqueris notarius publicus Cas-
tellionis haec scripsi et clausi et meo sig f no signavi.'«)